Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1329/2022

São Roque, 16 de maio de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
realização de serviços de poda de árvore em trecho da Rua Dr. Stevaux
localizado no lado oposto ao Supermercado Estância.

Pede-se serviço de poda a fim de evitar acidentes
com carros, casas e pedestres e demais transtornos como a falta de
transmissão de energia elétrica que possam ser causados pela queda de
galhos ou mesmo queda das árvores que cresceram muito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2022 - 17:52 6425/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 94WDNJW0KXZGYR6G
		2022-05-17T14:17:56-0300

		2022-05-17T14:18:37-0300